САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

25 октября 2024 года № 59-561

г. Саратов

О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26 февраля

2004 года № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы

за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и личный

вклад в развитие системы образования:

1.1.  Мельникову Светлану Владимировну, преподавателя

математики государственного автономного профессионального

образовательного учреждения Саратовской области «Саратовский областной

педагогический колледж».

1.2.  Егорову Елену Петровну, учителя информатики муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Прогимназия Кристаллик».

1.3.  Арзямову Ирину Леонидовну, воспитателя дошкольной группы

муниципального автономного образовательного учреждения «Прогимназия

Кристаллик».

2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы

за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм:

2.1.  Трофименцеву Анну Вячеславовну, заместителя директора

по административно-хозяйственной части муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Прогимназия Кристаллик».

2.2.  Аралину Тамару Александровну, кладовщика государственного

автономного профессионального образовательного учреждения Саратовской

области «Саратовский областной педагогический колледж».

2

2.3.  Салухова Александра Владимировича, заместителя директора

по административно-хозяйственной работе государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Саратовской области

«Саратовский областной педагогический колледж».

2.4.  Сидорина Вячеслава Юрьевича, водителя государственного

автономного профессионального образовательного учреждения Саратовской

области «Саратовский областной педагогический колледж».

2.5.  Азовцева Андрея Александровича, слесаря по ремонту

автомобилей акционерного общества «Межгородтранс».

2.6.  Умарова Фахридина Рузиевича, слесаря по ремонту автомобилей

акционерного общества «Межгородтранс».

2.7.  Юртаева Олега Валерьевича, водителя автобуса 2 класса

акционерного общества «Пассажиртранс-1».

2.8.  Маркелова Владимира Александровича, водителя-перегонщика

акционерного общества «Межгородтранс».

2.9.  Лёвину Светлану Николаевну, заместителя руководителя

клиентской службы (на правах отдела) в Кировском, Октябрьском

и Фрунзенском районах г. Саратова управления организации работы

клиентских служб Отделения Фонда пенсионного и социального страхования

Российской Федерации по Саратовской области.

2.10.  Дарьеву Наталью Александровну, главного специалиста-

эксперта клиентской службы (на правах отдела) в Кировском, Октябрьском

и Фрунзенском районах г. Саратова управления организации работы

клиентских служб Отделения Фонда пенсионного и социального страхования

Российской Федерации по Саратовской области.

2.11.  Анисину Анну Александровну, главного специалиста-эксперта

клиентской службы (на правах отдела) в Кировском, Октябрьском

и Фрунзенском районах г. Саратова управления организации работы

клиентских служб Отделения Фонда пенсионного и социального страхования

Российской Федерации по Саратовской области.

2.12.  Горину Екатерину Александровну, главного специалиста-

эксперта клиентской службы (на правах отдела) в Кировском, Октябрьском

и Фрунзенском районах г. Саратова управления организации работы

клиентских служб Отделения Фонда пенсионного и социального страхования

Российской Федерации по Саратовской области.

2.13.  Самохвалову Алёну Александровну, главного специалиста-

эксперта клиентской службы (на правах отдела) в Кировском, Октябрьском

и Фрунзенском районах г. Саратова управления организации работы

клиентских служб Отделения Фонда пенсионного и социального страхования

Российской Федерации по Саратовской области.

2.14. Алексеева Алексея Викторовича, слесаря по ремонту

оборудования тепловых сетей 6 разряда группы по ремонту

тепломеханического оборудования участка ЦРС Саратовских тепловых сетей

Центральной ремонтной службы филиала «Саратовский» ПАО «Т Плюс».

3

2.15.  Буйленко Наталью Валерьевну, инженера 1 категории

производственно-технического отдела Саратовской ТЭЦ-2 филиала

«Саратовский» ПАО «Т Плюс».

2.16.  Данилова Александра Руслановича, слесаря по обслуживанию

оборудования электростанций 3 разряда котлотурбинного цеха Саратовской

ГРЭС филиала «Саратовский» ПАО «Т Плюс».

2.17.  Дурак Елену Анатольевну, аппаратчика химводоочистки

4 разряда химического цеха Энгельсской ТЭЦ-3 филиала «Саратовский»

ПАО «Т Плюс».

2.18.  Коробкова Олега Евгеньевича, руководителя группы релейной

защиты и автоматики производственно-технического управления филиала

«Саратовский» ПАО «Т Плюс».

2.19.  Кутюмова Сергея Алексеевича, главного специалиста службы

АСУ ТП Саратовских тепловых сетей филиала «Саратовский» ПАО

«Т Плюс».

2.20.  Петрунина Алексея Александровича, заместителя начальника

управления – начальника отдела подключения и развития теплового рынка

управления коммерции и развития теплового рынка филиала «Саратовский»

ПАО «Т Плюс».

2.21.  Семина Павла Николаевича, электрогазосварщика 5 разряда

группы по ремонту тепломеханического оборудования участка ЦРС

Саратовских тепловых сетей Центральной ремонтной службы филиала

«Саратовский» ПАО «Т Плюс».

2.22.  Ткачеву Татьяну Андреевну, ведущего инженера химического

цеха Саратовской ТЭЦ-2 филиала «Саратовский» ПАО «Т Плюс».

2.23.  Эктова Ивана Алексеевича, руководителя группы диагностики

Саратовской ТЭЦ-5 филиала «Саратовский» ПАО «Т Плюс».

3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы

за достижение высоких результатов в профессиональной деятельности,

добросовестное исполнение служебного долга по обеспечению правопорядка

в муниципальном образовании «Город Саратов»:

3.1.  Акчурина Ригаята Ришатовича, лейтенанта полиции, старшего

инспектора дорожно-патрульной службы 2 взвода 2 роты 2 батальона полка

дорожно-патрульной службы Госавтоинспекции Управления МВД России

по городу Саратову.

3.2.  Лысенко Сергея Александровича, майора полиции, командира

2 батальона полка дорожно-патрульной службы Госавтоинспекции

Управления МВД России по городу Саратову.

3.3.  Новикова Антона Федоровича, капитана полиции, инспектора

дорожно-патрульной службы 1 взвода 2 роты 2 батальона полка дорожно-

патрульной службы Госавтоинспекции Управления МВД России по городу

Саратову.

3.4.  Хафизова Рамиля Рустямовича, старшего лейтенанта полиции,

заместителя командира 1 взвода 2 роты 2 батальона полка дорожно-

4

патрульной службы Госавтоинспекции Управления МВД России по городу

Саратову.

4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы

за многолетний добросовестный труд и активную общественную работу

Илюшину Валентину Сергеевну, председателя первичной профсоюзной

организации «ЕПК Саратов» Саратовской областной организации

профессионального союза работников автомобильного

и сельскохозяйственного машиностроения Российской Федерации.

5.  Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы

за многолетний добросовестный труд и большой вклад в патриотическое

воспитание молодежи Сокол Екатерину Валерьевну, заведующего

Центральной городской библиотекой для детей и юношества

муниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная

система города Саратова».

6. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы

за добросовестный труд и высокий профессионализм в сфере

налогообложения:

6.1.  Воронину Ксению Валерьевну, заместителя начальника отдела

учета и работы с налогоплательщиками Межрайонной инспекции

Федеральной налоговой службы № 8 по Саратовской области.

6.2.  Звонилову Александру Петровну, заместителя начальника отдела

кадров и безопасности Межрайонной инспекции Федеральной налоговой

службы № 8 по Саратовской области.

6.3.  Шишкину Дарью Викторовну, главного государственного

налогового инспектора отдела камеральных проверок № 6 Межрайонной

инспекции Федеральной налоговой службы № 8 по Саратовской области.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Саратовской городской Думы                С.А. Овсянников